
UCHWAŁA NR XI/76/2019
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bogoria na lata 2019-2031” do uchwały 
Nr III/21/2018 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na 
lata 2019-2031 otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do WPF „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031” 
otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 1



NA LATA 2019-2031        Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Gminy   nr XI/76/2019
                                                        z dnia 29 sierpnia  2019

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 46 822 285,88 40 240 396,13 3 519 461,00 276 000,00 6 607 150,00 2 756 270,00 12 909 322,00 11 866 693,95 6 581 889,75 269 000,00 6 312 889,75

2020 45 913 000,00 39 913 000,00 3 567 000,00 156 000,00 6 550 000,00 2 950 000,00 13 200 000,00 12 799 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2021 45 930 000,00 40 530 000,00 3 587 000,00 167 000,00 6 600 000,00 2 960 000,00 13 300 000,00 13 119 000,00 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

2022 45 976 000,00 41 676 000,00 3 600 000,00 178 000,00 6 667 000,00 2 970 000,00 13 400 000,00 13 447 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2023 47 002 000,00 42 852 000,00 3 685 000,00 189 000,00 6 834 000,00 3 000 000,00 13 500 000,00 13 784 000,00 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00

2024 48 057 000,00 44 057 000,00 3 902 000,00 201 000,00 7 005 000,00 3 021 000,00 13 592 000,00 14 129 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2025 49 200 000,00 45 300 000,00 4 132 000,00 213 000,00 7 181 000,00 3 097 000,00 13 932 000,00 14 483 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2026 50 474 000,00 46 574 000,00 4 367 000,00 226 000,00 7 361 000,00 3 175 000,00 14 281 000,00 14 846 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2027 51 784 000,00 47 884 000,00 4 611 000,00 239 000,00 7 546 000,00 3 255 000,00 14 639 000,00 15 218 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2028 53 128 000,00 49 228 000,00 4 864 000,00 253 000,00 7 735 000,00 3 337 000,00 15 005 000,00 15 599 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2029 54 514 000,00 50 614 000,00 5 131 000,00 267 000,00 7 929 000,00 3 421 000,00 15 831 000,00 15 989 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Strona 1 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 1



2030 52 037 000,00 52 037 000,00 5 407 000,00 282 000,00 8 128 000,00 3 507 000,00 15 766 000,00 16 389 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 037 000,00 52 037 000,00 5 407 000,00 282 000,00 8 128 000,00 2 507 000,00 15 766 000,00 16 389 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 47 435 585,36 38 604 564,82 0,00 0,00 x 360 414,00 360 414,00 0,00 78 078,00 8 831 020,54

2020 44 612 996,00 37 043 500,00 0,00 0,00 x 420 645,00 420 645,00 0,00 76 000,00 7 569 496,00

2021 44 694 996,00 37 876 500,00 0,00 0,00 x 379 231,00 379 231,00 0,00 72 400,00 6 818 496,00

2022 44 725 996,00 38 987 000,00 0,00 0,00 x 343 437,00 343 437,00 0,00 61 400,00 5 738 996,00

2023 45 642 000,00 40 025 700,00 0,00 0,00 x 309 545,00 309 545,00 0,00 49 300,00 5 616 300,00

2024 46 652 000,00 41 086 400,00 0,00 0,00 x 273 829,00 273 829,00 0,00 29 200,00 5 565 600,00

2025 47 950 000,00 42 180 300,00 0,00 0,00 x 231 927,00 231 927,00 0,00 27 400,00 5 769 700,00

2026 49 224 000,00 43 306 600,00 0,00 0,00 x 192 703,00 192 703,00 0,00 25 000,00 5 917 400,00

2027 50 584 000,00 44 471 700,00 0,00 0,00 x 161 774,00 161 774,00 0,00 22 500,00 6 112 300,00

2028 51 878 000,00 45 664 300,00 0,00 0,00 x 125 152,00 125 152,00 0,00 18 300,00 6 213 700,00

2029 53 364 000,00 46 896 800,00 0,00 0,00 x 94 720,00 94 720,00 0,00 14 000,00 6 467 200,00

2030 50 787 000,00 48 154 000,00 0,00 0,00 x 60 780,00 60 780,00 0,00 7 300,00 2 633 000,00

2031 51 187 000,00 48 554 000,00 0,00 0,00 x 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 2 633 000,00

Strona 3 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -613 299,48 1 678 303,48 0,00 0,00 328 303,48 328 303,48 1 350 000,00 284 996,00 0,00 0,00

2020 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 235 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 250 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 065 004,00 1 065 004,00 70 504,00 0,00 70 504,00 0,00 0,00 14 750 012,00 0,00 1 635 831,31 1 964 134,79

2020 1 300 004,00 1 300 004,00 132 004,00 0,00 132 004,00 0,00 0,00 13 450 008,00 0,00 2 869 500,00 2 869 500,00

2021 1 235 004,00 1 235 004,00 419 004,00 0,00 419 004,00 0,00 0,00 12 215 004,00 0,00 2 653 500,00 2 653 500,00

2022 1 250 004,00 1 250 004,00 460 004,00 0,00 460 004,00 0,00 0,00 10 965 000,00 0,00 2 689 000,00 2 689 000,00

2023 1 360 000,00 1 360 000,00 775 900,00 0,00 775 900,00 0,00 0,00 9 605 000,00 0,00 2 826 300,00 2 826 300,00

2024 1 405 000,00 1 405 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 2 970 600,00 2 970 600,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 6 950 000,00 0,00 3 119 700,00 3 119 700,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 3 267 400,00 3 267 400,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 3 412 300,00 3 412 300,00

2028 1 250 000,00 1 250 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 3 563 700,00 3 563 700,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 3 717 200,00 3 717 200,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 3 883 000,00 3 883 000,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 000,00 3 483 000,00

Strona 5 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,04% 2,73% 37 414,00 2,81% 4,07% 3,12% 3,74% TAK TAK

2020 3,75% 3,29% 37 414,00 3,38% 6,25% 3,83% 4,45% TAK TAK

2021 3,51% 2,44% 37 414,00 2,53% 5,78% 4,99% 5,61% TAK TAK

2022 3,47% 2,33% 37 414,00 2,41% 5,85% 5,37% 5,37% TAK TAK

2023 3,55% 1,80% 37 414,00 1,88% 6,01% 5,96% 5,96% TAK TAK

2024 3,49% 3,30% 37 414,00 3,38% 6,18% 5,88% 5,88% TAK TAK

2025 3,01% 2,79% 37 414,00 2,86% 6,34% 6,01% 6,01% TAK TAK

2026 2,86% 2,64% 37 414,00 2,72% 6,47% 6,18% 6,18% TAK TAK

2027 2,63% 2,30% 37 414,00 2,37% 6,59% 6,33% 6,33% TAK TAK

2028 2,59% 2,28% 37 414,00 2,35% 6,71% 6,47% 6,47% TAK TAK

2029 2,28% 1,83% 36 232,00 1,90% 6,82% 6,59% 6,59% TAK TAK

2030 2,52% 2,02% 0,00 2,02% 7,46% 6,71% 6,71% TAK TAK

2031 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 6,69% 7,00% 7,00% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 17 253 368,86 3 577 721,82 7 832 194,21 564 396,03 7 267 798,18 7 107 798,18 1 013 455,36 709 767,00

2020 1 300 004,00 1 300 004,00 16 850 000,00 3 580 000,00 7 936 322,30 955 043,38 6 981 278,92 6 981 278,92 588 217,08 0,00

2021 1 235 004,00 1 235 004,00 16 850 000,00 3 600 000,00 3 901 686,32 211 686,32 3 690 000,00 3 690 000,00 3 128 496,00 0,00

2022 1 250 004,00 1 250 004,00 16 900 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 738 996,00 0,00

2023 1 360 000,00 1 360 000,00 16 900 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 300,00 0,00

2024 1 405 000,00 1 405 000,00 16 900 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 600,00 0,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 16 900 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 700,00 0,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 16 900 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 917 400,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 300,00 0,00

2028 1 250 000,00 1 250 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 700,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 200,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 000,00 0,00

2031 850 000,00 700 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 505 710,03 489 510,39 489 510,39 6 007 909,75 6 007 909,75 4 594 876,75 564 396,03 489 510,39 564 396,03

2020 827 446,89 798 520,50 798 520,50 5 776 505,91 5 776 505,91 3 260 248,78 948 543,38 798 520,50 948 543,38

2021 171 184,61 161 329,27 161 329,27 0,00 0,00 0,00 203 186,32 161 329,27 203 186,32

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 7 257 798,18 5 037 173,75 6 467 768,18 2 220 624,43 1 872 891,43 1 872 891,43 1 872 891,43 284 996,00 134 996,00

2020 6 981 278,92 5 776 505,91 4 170 976,42 1 204 773,01 1 060 749,78 1 060 749,78 1 060 749,78 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 134 996,00 134 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 065 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 185 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 12



2019 -2031
Załącznik nr 2
 do Uchwały Rady Gminy nr XI/76/2019
             z dnia 29 sierpnia 2019

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 557 260,23 7 832 194,21 7 936 322,30 3 901 686,32 0,00 14 756 202,83

1.a - wydatki bieżące 1 731 125,73 564 396,03 955 043,38 211 686,32 0,00 1 731 125,73

1.b - wydatki majątkowe 20 826 134,50 7 267 798,18 6 981 278,92 3 690 000,00 0,00 13 025 077,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 842 260,23 7 822 194,21 7 929 822,30 203 186,32 0,00 11 041 202,83

1.1.1 - wydatki bieżące 1 716 125,73 564 396,03 948 543,38 203 186,32 0,00 1 716 125,73

1.1.1.1 Świetlica "ARKA" -
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Bogorii
2019 2021 733 250,50 211 157,00 389 191,50 132 902,00 0,00 733 250,50

1.1.1.2 "Nasze wsparcie - Wasz sukces" -
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Bogorii
2019 2021 982 875,23 353 239,03 559 351,88 70 284,32 0,00 982 875,23

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 126 134,50 7 257 798,18 6 981 278,92 0,00 0,00 9 325 077,10

1.1.2.1
RPO  - Kompleksowa rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków
oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Aglomeracji Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2017 2019 3 843 886,33 3 803 596,33 0,00 0,00 0,00 89 596,33

1.1.2.2
RPO - Zwiększenie dostępności i jakości e-usług publicznych na
terenie gminy Iwaniska i Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2017 2020 1 066 717,50 640 030,00 417 462,50 0,00 0,00 1 057 492,50

1.1.2.3
RPO - KompleksowaTermomodernizacja budynków gminnych na
terenie Gminy Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 5 287 795,77 1 464 171,85 3 753 513,92 0,00 0,00 5 217 685,77

1.1.2.4
RPO - Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w
Jurkowicach

Urząd Gminy w Bogorii 2015 2019 3 967 432,40 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
RPO - Wsparcie gospodarki niskoemisyjnej poprzez moderniację
oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2020 2 960 302,50 150 000,00 2 810 302,50 0,00 0,00 2 960 302,50

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 715 000,00 10 000,00 6 500,00 3 698 500,00 0,00 3 715 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 15 000,00 0,00 6 500,00 8 500,00 0,00 15 000,00

1.3.1.1

Działania pomocowe dla mieszkańców i przedsiębiorców planujących
budowę/montaż instalacji kolektorów słonecznych, pomp ciepła i panali
fotowoltaicznych,wymianę źródeł ciepła co.(  dopłaty do wkladu
własnego) -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

1.3.1.2
Działania pomocowe dla przedsiębiorców planujących budowę farm
wiatrakowych (promocja wśród mieszkańców odnawialnych źródeł
energii) -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00

Strona 1 z 2

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.3
Promowanie zachowań  energooszczędnych w transporcie -
ECODRIVING -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 700 000,00 10 000,00 0,00 3 690 000,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.1 Budowa Osiedla Ujazd w Bogorii - Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 2 500 000,00 10 000,00 0,00 2 490 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.2
Przebudowa boisk sportowych przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Bogorii -

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2021 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Strona 2 z 2

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/76/2019

Rady Gminy Bogoria

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczy zwiększenia planowanych dochodów i wydatków 
o kwoty wykazane w zarządzeniach Wójta Gminy do dnia 29.08.2019 roku oraz w uchwale Rady Gminy 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok z dnia 29.08.2019 roku.

Zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wypłacanych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej, otrzymanych dotacji z budżetu państwa i dochodów własnych. Zmniejszono 
plan subwencji oświatowej o kwotę 16.614 zł wg otrzymanej decyzji (korekta do informacji wykazanej 
w systemie informacji oświatowej). Zwiększono dochody o kwotę 505.710,03 zł na podstawie podpisanych 
w miesiącu lipcu i sierpniu dwóch umów, które będą realizowane przez Ośrodek pomocy Społecznej, tj. 
umowa o dofinansowanie projektu w ramach RPOWŚ pn. „Nasze wsparcie –Wasz sukces”( działanie: 
Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie- całkowita wartość projektu wynosi 982.875,23 zł, 
w tym dofinansowanie 826.097,24 zł  i będzie realizowane w latach 209-2021), umowa o dofinansowanie 
projektu w ramach RPOWŚ pn. „Świetlica „Arka””, który również będzie realizowany przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej (działanie: Ułatwianie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych – 
całkowita wartość projektu wynosi 733.250,50 zł, w tym dofinansowanie ze środków europejskich 
623.262,92 zł i ze środków budżetu krajowego 54.981,37 zł i będzie realizowane w latach 2019-2021). 
Zwiększone zostały dochody o otrzymaną dotację (pomoc finansowa od Powiatu Staszowskiego) na 
dofinansowanie czterech jednostek OSP z terenu gminy na kwotę 6.000 zł.

Plan wydatków został skorygowany o zwrócone świadczenia rodzinne, otrzymane środki z tytułu dotacji  
oraz udział własny, zmiany związane  z przeniesieniem  planowanych wydatków zgodnie 
z harmonogramem realizacji oraz z potrzebami wynikającymi z realizacji planowanego budżetu. 
Zwiększono środki z otrzymanej pomocy finansowej dla jednostek OSP w kwocie 6.000 zł, zwiększony 
został plan finansowy Zespołu Placówek Oświatowych w Jurkowicach o kwotę 15.000 zł w związku 
z prośbą dyrektora jednostki na wydatki związane ze świetlicą szkolną, dla Publicznego Przedszkola 
w Bogorii o kwotę 38.000 zł w związku z koniecznością przygotowania sali dydaktycznej oraz dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej o kwotę 7.035 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia opiekunki osób 
starszych i kwotę 6.000 zł na dofinansowanie projektu „Nasze wsparcie-Wasz sukces”. Zwiększono wydatki 
o kwotę 30.000 zł na dodatkową składkę członkowską, zgodnie z podjętą Uchwałą nr VI/35/2019 
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z dnia 2 sierpnia 2019 roku. Ponadto 
zwiększono wydatki związane realizacją obu projektów, o których mowa wyżej realizowanych przez OPS. 
Zwiększone zostały wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł na nowe zadanie pn.”Wsparcie gospodarki 
niskoemisyjnej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy Bogoria”- środki na ten cel 
zwiększają deficyt gminy w 2019 roku.

W limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia dodano nowe zadania bieżące i majątkowe oraz  
dostosowano łączne nakłady finansowe na poszczególne zadania i zaktualizowano Wykaz przedsięwzięć do 
WPF.

                Zmiany dochodów i wydatków uchwałą wpłynęły na zwiększenie przychodów, które wynoszą  
1.678.303,48 zł  i zmianę wyniku budżetu na rok 2019 . Deficyt budżetu gminy wynosi po zmianach 
613.299,48 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytów w kwocie 284.996 zł i wolnych środków 
w kwocie 328.303,48 zł.

Zmieniona została kwota planowanych przychodów z tytułu kredytów – 1.350.000 zł, natomiast bez 
zmian pozostaje  kwota planowanych rozchodów.

Bogoria, 29.08.2019 r.

Id: 394CFEFB-120F-4A95-94AB-94CA7B8C13C3. Podpisany Strona 1




